:8" ' : *,' ':.1':11,~:-.'l".'?,: : «l:.''fl;;':'PP,::E=-" l$d

05/2017
Pira'CESSO NO 064/201G
CON'TRATO N' 1 5/2016

o ofegante contrato é f:meado erltíc a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO R O
PRETO. pessoa de direito público: inscrita no CNPJ/MF sob O Ra S1 .857 894/000 t-7'i . com

Rüa S:iva Jardim n" 3357 Centro nesta cidade de Sào José do Rio Preto - SP.

CLÁUSULA PRIMEIRA: C)O PRAZO

ãlEe;.=:::=,: !:\;:=:='::. ;;ãTs===';,.=n=..=':=''=,:;

CLÁUSULA SEGUNDA - DO FUNDAMENTO LEGAL

e.'lIGo.'presente tem'to aditivo tem corno amparo legal o artigo 57, S 'fo. irtàso 11. da Lel n

+

~ ~ ' .}::}.T, :&' ".I'i.Jl:.:. lll:il'H ::'.'J:.:!!': =':'' 13d
CLÁUSULA TERCEIRA DA RATIFICA .O DAS CLÁUSULAS

1: cam ratificadas todas as dali:als clál
-Dlt''!Ç) (:leste aÇ!;tIVe

ias do instrumento origina! que náo foram'}

3 2 E por estarem justas e coRtrcaiad8s a$ partes assinam o presente terra')o aditivo. ef'n 02
di.la!$,} vias de igual teor. na presença de 02 {duas) testemunhas, para todos os fins de

iào Joga do Rio Frei 7 de fevereiro ücs 2G

CORONel JC4N CthnLes o, D. SERaCTO
Presidente d) Câmara IHuF icipal de

São Jbsé do Rio Preto

-,r.
}?'--L

Ve

/

*.==ti==n,?â=83=gg.?g.=gt:
i

es{ t uilh: s

.gZ::2.!UZ:sh t'rh,««.., Sx.ü,',
Feína11da t.dará dos S3DtLoS